HONORABLE AYUNTAMIENTO DE PAJAPAN, VERACRUZ

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

DEUDA PUBLICA

INSTITUCION O PAIS
ACREEDOR

MONEDA DE
CONTRATACION

SALDO INICIAL DEL
PERIODO

SALDO FINAL DEL
PERIODO

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de credito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financiero

Deuta Externa
Organismos Financieros Internancionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos Financiero

Deuta Externa
Organismos Financieros Internancionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Deuda recibida de la Admoén 2014-2017
Subtotal Largo Plazo

Otros pasivos
Deuda recibida de la Admon 2014-2017
Deuda Admon 2018-2021

Total Deuda y Otros Pasivos

Pesos

Pesos

Pesos México

0.00

5,639,494.79
2,422,738.47
8,599,663.52

0.00

5,639,494.79
2,623,000.80
8,262,495.59
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W Herndndez

Presidente Municipal Constitucional

L.C Marce

“Mtra. Flicita Antonio de la Cruz
Sindico Municipal

0o

-
L

INDICATURA

2018 - 2074

lino Pabe Candelario

Tesorero Municipal




